

میز خبر

دعوت ۲۲ بسکتبالیست به اردوی تیم ملی جوانان

۲۲ بسکتبالیست به اردوی تیم ملی جوانان دعوت شدند. اردوی آمادگی تیم ملی بسکتبال جوانان از ۲۷ تا ۳۰ فروردین در استان مازندران برگزار خواهد شد. اسامی دعوت شدگان به این اردو شرح زیر است:

ابوالفضل اعتمادی خراسان رضوی
علیرضا جعفری خراسان رضوی
امیر حسین یازلو گلستان
نصرت یازلو گلستان
مهدی لک زایی گلستان
هادی لک زایی گلستان
عطا افشاری اردبیل
امیر محمد پرویزی اصفهان
شادفر کرمی اصفهان
رضا ملک دوست گیلان
رضا فرید گیلان
سورنا علیزاده تهران
پیتیر گریگوریان تهران
رضا حمیدی نیا تهران
علی شهریاری تهران
محمد جواد ملکی تهران
بهنام جمعه زاده تهران
محمد مهدی رحیمی تهران
علیرضا نقدی پور تهران
پوریا تقی زاده تهران
پارسا فلاح مازندران
محمد امین دهقان زاده هرمزگان
کادر فنی: مجید کرمعلی ناظر سرپرست
رضا نوری سرمربی.

برگزاری مسابقات فوتسال زیر ۲۰ سال آسیا در تبریز

مسابقات فوتسال زیر ۲۰ سال آسیا با شرکت ۱۲ تیم در سالن پورشریفی تبریز برگزار می شود. به گزارش ایسنا، نشست هماهنگی مسئولان برگزاری مسابقات فوتسال زیر ۲۰ سال آسیا با نمایندگان کنفدراسیون آسیا، جهت برگزاری هرچه بهتر این رویداد برگزار شد. در این نشست، تمامی زوایا و ملزومات برگزاری این مسابقات مورد بحث و بررسی قرار گرفت و برای رفع نواقص تصمیمات لازم اتخاذ شد. جانسون نماینده کنفدراسیون آسیا در این جلسه، استان آذربایجان شرقی و علی الخصوص تبریز را دارای امکانات کافی برای برگزاری مسابقات دانست و گفت: کلاتشهر تبریز با وجود این امکانات، جزو معدود شهرهای دنیا است که توان برگزاری این مسابقات را دارد. وی امکانات موجود در شهر تبریز را حتی بیشتر از شهرهای بزرگی در دنیا همچون بوئنس آیرس ارزیابی کرد. گفتنی است، نمایندگان کنفدراسیون فوتبال آسیا از روز جمعه هفته گذشته در تبریز حضور دارند و تمامی امکانات این شهر را برای برگزاری این دوره از مسابقات بازدید و ارزیابی کرده اند.

تأثیر شرایط اقتصادی در برنامه های تیم ملی واترپلو

سرمربی تیم ملی واترپلو با ابراز ناراحتی از کمبود بازی های تدارکاتی برای تیم ملی می گوید که شرایط اقتصادی کشور را درک می کنیم. دور جدید اردوهای تیم ملی واترپلو برای حضور در انتخابی المپیک ۲۰۲۰ توکیو برگزار شد که الکساندر چیریچ پس از اتمام تمرین در جمع خبرنگاران حاضر شد و درباره شرایط تیم ملی صحبت کرد. او در مورد برنامه های تمرینی تیم ملی گفت: «فعلا در حال تمرین و آموزش قوانین جدید واترپلو به بازیکنان هستیم و اگر بازی های یک ماه اخیر را ببینید سرعت بازی ها سریع تر شده و به همین دلیل نیاز است تغییرات زیادی را در جریان فنی تیم ایجاد کنیم. از طرفی هم شرایط شخصی بازیکنان را داریم که باید جوابگوی زندگی نرمانشان باشند چون شرایط ورزش ما پاسخگوی نیازهای معمول آنها نیست.» چیریچ ادامه داد: «از آنجایی که من در ایران هستم پس کشور من نیز ایران است. متأسفانه در کشور ما (ایران) شرایط واترپلو به گونه ای است که در آمدرزایی ندارد و از همین رو محور اصلی ملی پوشان واترپلو نیست و آنها دنبال شغل هستند. کشور ما ایران در شرایط سخت اقتصادی قرار دارد و شرایط مالی قیل را نداریم که کار را سخت تر می کند.» او در پاسخ به این سوال که آیا درخواست بازی دوستانه را به فدراسیون داده است؟ نیز گفت: «قطعا درخواست بازی تدارکاتی داشته و دارم ولی شرایط اقتصادی سخت است. ما الان تنها اردو و بازی تدارکاتی سنگاپور را پیش رو داریم که بهتر است با تیم های بیشتری بازی کنیم. با این حال باید حداقل ها را رعایت کنیم چون حرفیان دیگر در آسیا خیلی جلوتر ما هستند.»

آغاز اردوی تیم ملی بسکتبال سه نفره مردان

بسکتبالیست های تیم ملی سه نفره، وارد اردوی تدارکاتی می شوند. اردوی آمادگی تیم بسکتبال سه نفره آقایان، از امروز در سالن بسکتبال آزادی زیر نظر محمد کسایی پور آغاز می شود و تا چهارشنبه ۴ اردیبهشت ادامه دارد. اسامی دعوت شدگان به اردو، این شرح است:

دانیال تحویلین اصفهان
امیررضا دری بوشهر
امیر حسین آذری تهران
امیر صدیقی تهران
محمد اوجاقی تهران
شایان پور کاوه چهارمحال و بختیاری
ابراهیم بیگی چهارمحال و بختیاری
نوید خواجه زاده خراسان رضوی
شاهین مقدم زنجان
مهدی هلی چی خوزستان
محسن عابدی کرمان
وحید اسلامی کرمان
امیر حسین یار احمدی لرستان/عباس آقا باقری مرکزی
علی الله وردی فارس/رضا نادری فارس.

درخشش آزادکاران نوجوان در تورنمنت ترکیه؛ توکلیان: این تیم، پشتوانه کشتی در المپیک ۲۰۲۴ است



سرمربی تیم ملی کشتی آزاد نوجوانان گفت: این تیم آینده بسیار درخشانی دارد و در واقع پشتوانه کشتی آزاد ما در المپیک ۲۰۲۴ محسوب می شود.

مسابقات بین المللی کشتی آزاد ترکیه (جام پیروزی) با درخشش آزادکاران نوجوان ایران همراه شد. تیم کشورمان در پایان این پیکارها، با کسب ۶ مدال طلا، ۳ مدال نقره و ۲ مدال برنز به عنوان قهرمانی رسید و تیم های ترکیه و قزاقستان نیز دوم و سوم شدند.

در مسابقات کشتی آزاد، علی عرب در وزن ۴۵ کیلوگرم، رحمان عموزاد در وزن ۴۸ کیلوگرم، علی قلی زادگان در وزن ۵۱ کیلوگرم، مهدی ویسی در وزن ۵۵ کیلوگرم، امیرحسین فیروزپور در وزن ۸۰ کیلوگرم و سالار حبیبی در وزن ۱۱۰ کیلوگرم صاحب مدال طلا، پوریا کاظمی در وزن ۴۸ کیلوگرم، امیرحسین متقی در وزن ۶۵ کیلوگرم و محمدمبین عظیمی در وزن ۹۲ کیلوگرم صاحب مدال نقره و عرفان الهی در وزن ۶۰ کیلوگرم و مصطفی طغانی در وزن ۱۱۰ کیلوگرم صاحب مدال برنز شدند.

امیر توکلیان سرمربی تیم ملی کشتی آزاد نوجوانان، در خصوص عملکرد نمایندگان کشورمان در این رقابت ها گفت: رقابت های بین المللی کشتی جام پیروزی ترکیه یکی از معتبرترین تورنمنت های رده ی سنی نوجوانان است و به نظر من کشتی گیران نوجوان کشورمان با قهرمانی در این مسابقات عملکرد درخشانی از خود ارائه دادند.

وی ادامه داد: ۱۳ تیم در این مسابقات حاضر بودند که کشور ترکیه در هر وزن ۵ نفر در این مسابقات شرکت داده بود و علاوه بر آن، کشور آذربایجان ۳ کشتی گیر در هر وزن و کشور قزاقستان که میزبانی مسابقات آسیایی امسال را برعهده دارد نیز با نفرات اصلی خود در این مسابقات شرکت کرده بود. ضمن این که حضور کشورهای اروپایی نیز در این مسابقات پرتنگ بود. او در مورد عملکرد نوجوانان آزاد کار در این



برگزاری اردوی انتخابی تیم ملی فوتبال زیر ۱۶ سال



نفرات دعوت شده به اردوی انتخابی تیم ملی فوتبال زیر ۱۶ سال مشخص شدند. اردوی انتخابی تیم ملی فوتبال نوجوانان کشورمان از ۲۷ لغایت ۳۱ فروردین ماه در دو گروه برگزار می شود. بر این اساس، برنامه این اردو و اسامی نفرات دعوت شده به شرح زیر اعلام شد:

ورود گروه اول: سه شنبه ۲۷ فروردین - ساعت ۱۵
خروج گروه اول: پنجشنبه ۲۹ فروردین - ساعت ۱۲

گیلان : آریا حسین فرد، عارف نوبخت
مازندران : مصطفی عباسی
اردبیل: عرفان محرمی
تهران: آریا اصغری، یادگار رسمی، محمدرضا کوشکی، حسام اسکندری
فارس : رضا عباسی، علی اکبر رنجبر، مهدی نعمتی، امیرحسین اندامی، علیرضا سعدی پور خوزستان: اشکان خواجه زاده

خراسان رضوی: محمد قادری، عرفان مرادیان
یزد: سجاد خادمی
همدان: علیرضا کرمی، خالد روحانی
البرز: علیرضا جعفری
ورود گروه دوم: پنجشنبه ۲۹ فروردین - ساعت ۱۵
خروج گروه اول: شنبه ۳۱ فروردین - ساعت ۱۲

اصفهان: محمد مهدی طاهری، مسیح مرادی، مهران نفری
مازندران: رضا شاخص، محمدرضا صلاحی، افراسیاب ریوف، محمدمسام عباس قلی زاده، عرشیا حاتم، امیرضا پاسالار
کرمان: علیرضا عباس نژاد، حمیدرضا عرب زرنندی، امیرعلی محسنی، محمدعلی دادخدازاده، سجاد گل محمدی

پایان مسابقات فوتسال دانش آموزان مرکزی

مسابقات فوتسال دانش آموزان استان مرکزی با معرفی تیم های برتر به پایان رسید.

در این دوره از مسابقات که به مدت سه روز در سالن یادگار امام (ره) برگزار شد، ۱۵ تیم در دوره تحصیلی متوسطه اول به رقابت پرداختند که تیم فوتسال مدرسه حضرت ولیعصر (عج) به مربیگری مجتبی مصطفایی موفق به کسب مدال طلا شد. همچنین تیم مدرسه شهید رجایی به مربیگری روح اله مومنی مدال نقره را به خود اختصاص داد و گردن آویز برنز نصیب دانش آموزان کیمجان از مدرسه امام حسن (ع) شد.

جراحی رباط صلیبی؛ بازیکن تیم ملی امید

هافبک ملی پوش باشگاه سایپا که به دلیل مصدومیت رباط صلیبی، شانس حضور در بازی های تیم امید را از دست داد به زودی پای خودش را به تیغ جراحان می سپارد.

محمد سلطانی مهر در خصوص آخرین وضعیت خودش گفت: روز اول اردیبهشت جراحی می کنم و امیدوارم آن طور که پزشکان گفته اند بتوانم تمرینات خودم را در تابستان آغاز کنم. اگر همه چیز مناسب باشد از اوایل شهریور می توانم به تمرینات برگردم. امیدوارم با گذراندن دوره درمان، برای حضور در مسابقات انتخابی المپیک توکیو حاضر باشم.

ورزتر جوان و نوجوان

اهدی:

جوانان آینده داری در تیم ملی بوکس هستند

سرمربی تیم ملی بوکس گفت: هدف اصلی کادرفنی، تقویت پایه بوکس ایران است.

اکبر احدی در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران جوان، درباره آخرین وضعیت تیم ملی بوکس برای مسابقات قهرمانی آسیا بیان کرد: تیم ملی در حال آماده سازی برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا در تایلند است. هدف اصلی کادرفنی و فدراسیون داشتن چند تیم ملی آماده است. بازیکنانی که در حال حاضر در تیم ملی بازی می کنند قابلیت دارند که تا ۱۰ سال مبارزه کنند. ما فقط به دنبال کسب مدال نیستیم بلکه هدفمان تقویت پایه بوکس ایران است. از دیگر اهداف تیم ملی بوکس کسب سهمیه المپیک است و تیم ما نیز همانند سایر کشورها ترکیبی از جوانان و با تجربه ها را به مسابقات قهرمانی آسیا اعزام خواهد کرد.

او در ادامه گفت: تیم ملی بوکس در حال سپری کردن مرحله آخر اردوی آماده سازی برای حضور در مسابقات قهرمانی آسیا است. در این اردو تقریباً ۲۰ بوکسور حضور دارند و از این نفرات ۹ بازیکن به قهرمانی آسیا تایلند اعزام می شوند. ملی پوشان از نظر بدنی و فنی در شرایط خوبی هستند. در هر وزن ۳ بوکسور توانمند داریم و در حال پشتوانه سازی هستیم. جوانگرایی برای این مسابقه هم می تواند باعث کسب نتیجه ضعیف شود و هم در مقابل به خاطر انگیزه بالا جوانان می توانند نتیجه ی قابل قبولی را کسب کنند. پیش بینی این بسیار دشوار است و مطمئنم ملی پوشان مبارزات خوبی را به نمایش می گذارند.

احدی افزود: ۳۰ بازیکن در اردوی تیم ملی حضور دارند و مبارزات آن ها بسیار نزدیک است و حتی برای انتخاب ملی پوشان نهایی دچار مشکل شدیم. اگر در وزن ۶۹ کیلوگرم سجاد کاظم زاده اعزام می شود به خاطر تجربه ی بالای او است. همچنین در کنار کاظم زاده در وزن ۶۹ کیلوگرم مرادی ملی پوش بسیار جوان و قدرتمند حضور دارد که آینده بسیار درخشانی خواهد داشت. اگر ۹ بازیکن اعزامی در مسابقات قهرمانی آسیا خوب ظاهر نشوند برای آن ها جایگزین انتخاب می شود.

سرمربی تیم ملی بوکس درباره شرایط اوزان سنگین تیم ملی گفت: متأسفانه قبل از بازی های آسیایی جاکارتا اعلام شد که اوزان سنگین حذف شده است و تیم ملی بوکس کشورمان با ۳ وزن در این مسابقات شرکت کرد. با این حذف برای اوزان سنگین در تیم ملی مشکل ایجاد شد چرا که اوزان سنگین در اردوی تیم ملی حضور نداشتند. ایمان رمضان پور، پوریا شریفی و احسان روزبهانی در تیم اصلی حضور نداشتند و این نفرات پس از مسابقات قهرمانی به تیم ملی اضافه شدند و حدود ۳ ماه است که در حال تمرین هستند. ما جوانان آینده داری را برای تیم داریم و میانگین سنی تیم ملی بوکس ۲۱ سال است.



بهنام فرد:

شورای برون مرزی با اعزام کاراته گاهای مخالفت کرد

سرمربی تیم های کاراته پایه ایران گفت: من یک مربی هستم و وظیفه ام تمرین دادن است، اما باید به دنبال مسائلی از جمله اعزام تیم به مسابقات باشم.

مهران بهنام فسر در خصوص عدم اعزام تیم ملی کاراته جوانان به رقابت های قهرمانی آسیا گفت: شورای برون مرزی با اعزام تیم کاراته به بازی های قهرمانی آسیا مخالفت کرده است، اما امیدوارم این مشکل در روزهای آینده حل شود.

وی ادامه داد: من به عنوان یک مربی وظیفه ام تمرین دادن است، اما متأسفانه باید پیگیری دیگر مسائل تیم از جمله اعزام به مسابقات باشم. بهنام فرد همچنین در ادامه گفت: اردوها را در استان ها تشکیل داده ایم تا بار مالی برای فدراسیون ها نداشته باشد و جا دارد که از میزبانی این استان ها تشکر کنم که شرایط برگزاری اردوهای تدارکاتی را برای ما فراهم کردند. افزود: آخرین اردوی تیم ملی در تهران برگزار خواهد شد که این اردو متصل به اعزام برای مسابقات آسیایی خواهد بود. مربی تیم ملی کاراته در ادامه تصریح کرد: اگر تیم ملی ما قوی است به خاطر این است که تیم های پایه ی خوبی داریم، اما مسئولین باید بیشتر به تیم های پایه توجه کنند.



از روز ۶ اردیبهشت ماه و در تهران:

اردوی تیم ملی کشتی ساحلی برگزار می شود

اردوی تیم ملی کشتی ساحلی جهت حضور در مسابقات گزینشی بازی های ساحلی جهان، روزهای ۶ تا ۱۷ اردیبهشت ماه در محل خانه کشتی محمد بنا برگزار می شود.

اسامی نفرات دعوت شده به این اردو به شرح زیر است:

۷۰ کیلوگرم: حسین عباس پور (مازندران) محمد نادری (زنجان)
۸۰ کیلوگرم: امید حسن تبار - سید جعفر قاسمی (مازندران)
۹۰ کیلوگرم: هادی وفایی پور (همدان) - سپینا غلامی (مازندران)
۹۰+ کیلوگرم: پویا رحمانی (مازندران) علیرضا گرزبیر (لرستان)

سرمربی: رضا شاه منصوری
مربی: علی بحری
سرپرست: عزیز واگذاری.

رونوشت آگهی حصر وراثت

آقای سهراب مرادی دارای شناسنامه شماره ۴۹۶۹۹۴۱۴۵۹ بشرح دادخواست به کلاس ۸۹۸/۹۷ از این دادگاه درخواست گواهی حصر وراثت نموده و چنین توضیح داده که شادروان ابوالحسن مرادی بشناسنامه ۱۱۱ در تاریخ ۹۷/۱۲/۸ اقامتگاه دائمی خود بدرود زندگی گفته ورته حین القوت آن مرحوم منحصراً است. به: ۱- فرح انگیز احمدی حسن آبادی به ش.م. ۴۹۶۹۹۴۶۷۸۴- همسر متوفی ۲- فروزان مرادی مال امیری به ش.م. ۴۹۶۹۹۸۷۰۴۶۶- دختر متوفی ۳- غلامرضا مرادی به ش.م. ۴۹۶۹۸۴۸۲۷۰- پسر متوفی ۴- احمد مرادی مال امیری به ش.م. ۳۳۰۰۳۴۶۸۹۴- پسر متوفی ۵- محمدرضا مرادی به ش.م. ۴۹۶۹۸۸۵۷۶- پسر متوفی ۶- زاله مرادی مال امیری به ش.م. ۴۹۶۹۸۸۵۸۴- دختر متوفی ۷- زینب مرادی مال امیری به ش.م. ۴۹۶۹۸۸۷۸۹- سهراب مرادی مال امیری به ش.م. ۴۹۶۹۹۴۱۴۵۹- پسر متوفی - اینک با انجام تشریفات مقدماتی درخواست مزبور را در یک نوبت آگهی می نماید تا هر کس اعتراضی دارد و یا وصیتنامه از متوفی نزد او باشد از تاریخ نشر نخستین آگهی ظرف یکماه به دادگاه تقدیم دارد والا گواهی صادر خواهد شد.

۱۱۳۶.الف/۵-ش
رئیس شعبه یک شورا حل اختلاف بیستون